
ZARZĄDZENIE NR 29/1/2021 

WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji 

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r (NSP 2021) 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z.2019 r. poz. 1775 z późn zm.) oraz §12 

Instrukcji organizacyjnej do narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W § 1. Zarządzenia w miejsce „Wyznaczam na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 

Panią Teresę Sujkowską” wpisuje się : „Wyznaczam na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego Panią Mirosławę Pachocką” . 

§ 2. W § 3. Zarządzenia ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego (kierownik Biura) – Mirosława Pachocka 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
Wójt Gminy Sieciechów 

Arkadiusz Guba 


